
 

Adresa: tel:   ID schránky: 3ctmbxs 

Základní škola a mateřská škola Brno, Husova 17, p. o.  IČO: 60556188  
Husova 17 e-mail:  Bankovní spojení:  

602 00 Brno www.zshusovabrno.cz  REDIZO: 600108261 

 

Zřizovatelem školy je statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 60169 Brno, tel.: , e-mail: , www.stred.brno.cz 

 

Základní škola a mateřská škola Brno, 
Husova 17, příspěvková organizace 

Naše č. j.: 0044/2024/ZShu                                                                          HOTEL Hluboký dvůr, s.r.o. 
Naše Sp. zn.: SZ-0044/2024/4.2.4                                                              Hrubá Voda 21 

Vaše značka.:                                                                                                 783 61 Hlubočky 

Vyřizuje: Posádková, tel: 542 214 899                                            
 

                V Brně dne 12. 1. 2024 
 

Objednávka školní výlet ve vašem areálu pro žáky 9. A, 9. B a 8. A třídy 

 

termín: 22. – 24. 5. 2024 

žáků: asi 65  

vyučující: 5 

 

strava:  

 2x plná penze + jeden oběd navíc – počty nahlásíme týden před výletem  

 Začali bychom 22. 5. obědem a skončili 24. 5. opět obědem – oběd navíc 

 

Příjezd:  ve středu 22. 5. 2024 po 10. 00 hod  

 

Odjezd:  v pátek  24. 5. 2024 před 12. 00 hod 

 

Domluvená cena: 370,- Kč na žáka – plná penze, 110 Kč oběd navíc, 370 Kč ubytování 
Dvě třídy budou ubytované v apartmánové vile, jedna třída v chatkách.  
 

Aktivity, které nabízíte v areálu, budou žáci platit individuálně. Podle zájmu.  
  

Děkujeme za potvrzení objednávky.  
 

Prosím, sdělte nám, zda poskytujete nějaké slevy pro pedagogický doprovod. Dále, kdy nejdříve 
je možné se ubytovat. Fakturu pro pedagogický doprovod prosíme vystavit zvlášť.  
 

S pozdravem  

 

Mgr. Roman Tlustoš 

ředitel školy  

http://www.zshusovabrno.cz/

